[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 30.09.2020  г.                 с. Ербогачен                            № 367-п
Об объявлении благодарности
мэра МО «Катангский район»
Руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», на основании протокола заседания общественного Совета по наградам при администрации МО «Катангский район» от 30.09.2020 года, администрация МО «Катангский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя объявить благодарность мэра МО «Катангский район»

- Инешиной Татьяне Анатольевне, учителю русского языка и литературы МКОУ СОШ с.Непа
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район»

Мэр МО «Катангский район»                                                                              С.Ю.Чонский